公章遗失补刻提供材料内容真实性承诺书

苏州市公章刻制自主备案点：

本人单位于 年 月 日，提供了以下材料：

□工商营业执照正本（事业单位、社团法人登记证书或其他同等法律效力的文件原件、

复印件）登记证号：

□法定代表人（单位负责人）身份证（原件及复印件），其他股东身份证原件

法人姓名： 身份证号码：

护照（或其他证件）号码:

□经办人身份证（原件及复印件），法人亲笔签名的委托书及公证书

经办人姓名： 身份证号码:

□遗失声明（整张报纸原件）

□单位介绍信（需盖公章）

□遗失补刻的章（注明类型：）

□其他公安机关需提供的材料

现承诺:本人（单位）所提交的上述材料真实、合法、有效，如有虚假责任自负。

遗失情况说明

本单位 因遗失

，现于 年 月 日

在 刊登遗失声明，并声明寻回后不再继续使用，如有纠纷，

本单位自行承担法律责任。特此声明。

法人(股东)签名：

（公章）

电 话：

日 期：